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Julkaisussa käytetyt lyhenteet ja symbolit:

V muutos edellisen vuoden lopusta -
K muutos edellisestä kuukaudesta
N muutos edellisestä neljänneksestä
VV muutos edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta

tietoa ei ole saatavissa
*) muutos positiivisen ja negatiivisen luvun 

välillä
0 tieto pienempi kuin käytetty yksikkö 

tai tietoa ei ole
0.0 muutos pienempi kuin käytetty yksikkö 

tai muutosta ei ole
(X) suurempi kuin 999.9 %
(Z) nimikkeellä ei tietoa vertailuajankohtana
(Y) nimikettä (riviä) ei ole vertailuajankohtana
(3,3) negatiivinen erä kasvaa esim. 3,3%
(-3,3) negatiivinen erä pienee esim. 3,3%

Förkortningar och symboler i publikationen:

V forándring frán slutet av foregáende ár
K forándring frán foregáende mánad
N forandring frán foregáende kvartal
VV forandring frán motsvarande period foregáende ái
■ •) uppgifter stár inte att fá
*) forándring mellan ett positivt och negativt tal
0 uppgifter mindre án den enhet, som har anvánts 

eller uppgifter finns inte
0.0 forándringsprocenten mindre án den enhet, 

som har anvants, eller ingen forándring
(X) forándringsprocenten stórre án 999.9
(Z) posten visar inget saldo vid jámfórelsetidpunkten
(Y) posten (raden) finns inte vid jámfórelsetidpunkten
(3,3) ett negativt tal vaxer
(-3,3) ett negativt tal minskas

Abbreviations and symbols used in this publication:

V change from the end of previous year
K change frpn the previous month
N change from the previous guarter
VV change from the corresponding period of previous yeai

data not available
*) change between the negative and positive figure
0 data smaller than the unit employed or no data
0.0 change smaller than unit employed or no change
(X) percentage change larger than 999.9 per cenl
(Z) no data available on the item for the period of comparison
(Y) item not compiled during the period of comparison
(3,3) the negative figure increases
(-3,3) the negative figure decreases
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IV

L u o t t o la i t o k s e t  S u o m e s s a  vuonna 2 0 0 4

Ta us t a a
Oheisen julkaisun osassa ”A. Luottolaitokset” tarkastel­
laan luottolaitoksia itsenäisinä instituutioina - ei konser­
neina ellei toisin mainita. Esim. "kotimainen pankki" - 
instituution tietoihin sisältyvät Suomessa rekisteröityjen 
pankkien kotimaassa ja  ulkomailla toimivat konttorit.

M a r k k i n a k o r o t  e d e l l e e n  a l h a a l l a
Markkinakorot laskivat jo vuoden 2003 puolivälissä en­
nätyksellisen alas ja  pysyttelivät varsin alhaalla vuoden 
2004 ajan. Korkojen lasku johti vuonna 2003 kotimaisten 
pankien yhteenlaskettujen rahoituskatteiden nollakasvuun 
kun taas vuonna 2004 rahoituskatteet kasvoivat runsaalla 7 
prosentilla 2 377 milj.euroon. Kotimaiset liikepankit kak­
sinkertaistivat kasvunsa ja vastaavasti osuus- ja säästöpan­
kit puolittivat rahoituskatteidensa supistumisen vuoden 
2004 aikana. Ulkomaisten pankkien rahoituskatteet kas- 
voivat 8 prosentilla 67 milj.euroon.

Kotimaisten pankkien yhteenlasketut korkotuotot kääntyi­
vät kasvuun vuoden 2004 aikana. Tämä selittyy mm. 
luottolaitossaamisten ja  yleisösaamisten edellisvuotta 
nopeammalla kasvulla ja  vastaavasti yleisövelkojen kas­
vun hidastumisella.

Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista kasvoivat 10 
prosentilla 305 milj.euroon vuoden 2004 aikana. Arvopa­
perikaupan ja  valuuttatoiminnan nettotuotot yhteensä 
kasvoivat vuoden 2004 aikana runsaalla 43 prosentilla 215 
milj.euroon. Edellisen vuoden saamistodistuksista saadut 
16 milj.euron nettotappiot kääntyivät vuoden 2004 aikana 
90 milj.euron nettotuotoiksi. Valuuttatoiminnasta saatiin 
nettotuottoja 107 milj.euroa, joka on lähes saman verran 
kuin arvopaperikaupasta.

L i i k e v o i t o t  k ä ä n t y i v ä t  n o p e a a n  k a s ­
vuun
Maltillinen kulukehitys sekä liikevaihdon elpyminen johti 
vuoden 2004 aikana liikevoittojen 54 prosentin kasvuun. 
Kotimaiset pankit saivat liikevoittoa vuodelta 2004 yh­
teensä 1623 milj.euroa. Kaikkien kotimaisten pankki- 
ryhmien liikevoitot kasvoivat - liikepankkien jopa vajaalla 
80 prosentilla. Kotimaisten muiden luottolaitosten liike­
voitot supistuivat kolmanneksella 132 milj.euroon. Myös 
ulkomaisten pankkien liikevoitot kääntyivät laskuun.

Kotimaisten pankkien yhteenlasketut nettovoitot sen sijaan 
puolittuivat vuoden 2004 aikana. Liikepankien satunnaiset 
tuotot supistuivat edellisen vuoden 1623 milj.eurosta 4 
milj .euroon, joka vaikutti olennaisesti voittokehitykseen.

Palkkiotuottojen kasvu nopeutui edellisen vuoden va­
jaasta 4 prosentista 9 prosenttiin. Kotimaiset pankit saivat 
palkkiotuottoina 1020 milj.euroa. Palkkiotuottojen raken­
teessa ei suurta muutosta kuitenkaan tapahtunut.

Kotimaisten pankkien yhteenlasketut hallintokulut kään­
tyivät laskuun vajaalla prosentilla. Pankit maksoivat 
hallintokuluja vuoden 2004 aikana 1763 milj.euroa. Hai- »
lintokuluihin sisältyvien ATK-kulujen kasvu hidastui 8 
prosentista runsaaseen 4 prosenttiin. ATK-kuluja kirjattiin 
kaikkiaan 346 milj.euroa.. Eläkekulut supistuivat edellis- *
vuodesta muilla kotimaisilla pankkiryhmillä paitsi säästö­
pankeilla. Palkkakulut kääntyivät vajaan 3 prosentin las­
kuun. Palkkoja ja palkkioita maksettiin vuoden 2004 
aikana 819 milj.euroa, josta henkilökunnalle maksettuja 
palkkoja oli 797 milj.euroa.

Liiketoiminnan muut kulut supistuivat lähes 50 prosentilla 
370 milj.euroon. Sen sijaan liiketoiminnan muiden tuot­
tojen kasvu jatkui - tosin hidastui. Liiketoiminnan muita 
tuottoja kertyi 222 milj.euroa, jossa on kasvua 4 porsent- 
tia. Liiketoiminnan muihin kuluihin sisältyi vuotta aiem­
min 278 milj.euroa luovutustappioita kiinteistöistä ja kiin- 
teistöyhteisöistä, joka vaikutti tällöin merkittävästi ku­
luerän kasvulukuihin.

L i i ke va i h t o  k ä ä n t y i  nousuun
Kotimaisten pankkien liikevaihto kasvoi vuoden 2004 
aikana 440 milj.eurolla 6404 milj.euroon. Liikevoit- 
to/liikevaihto -suhdeluku nousi edellisen vuoden 17,70 
prosentista 25,35 prosenttiin. Korkeimmillaan suhdeluku 
edellisen viiden vuoden aikana on ollut 30,48 vuonna 
2001. Vuoden 2004 suhdeluku on tästä sarjasta toiseksi 
korkein.

P a n k k i e n  t a s e e t  k a s v o i v a t
Kotimaisten pankkien taseet kasvoivat vuoden 2004 aika­
na 24 260 milj.eurolla 189 771 muilj.euroon. Kasvua oli 
lähes kaikkina vuoden kuukausina. Suomessa toimivien 
ulkomaisten pankkien taseet puolestaan kasvoivat 1206 
milj.eurolla 13 047 milj.euroon. Sen sijaan kotimaisten 
muiden luottolaitosten taseet supistuivat vuoden 2004 
aikana 1 139 milj.eurolla 12 210 milj.euroon.

H e n k i l ö k u n t a  vä he n i  e d e l l e e n
Kotimaisilla ja ulkomaisilla luottolaitoksilla oli vuoden
2004 lopussa palkkalistoillaan 25 053 henkilöä, joka on
568 henkilöä edellisvuotta vähemmän. Keskimäärin näillä
luottolaitoksilla oli henkilökuntaa vuoden 2004 aikana 25 .
377 henkilöä. Tästä oli vakinaisia kokoaikaisia 22 070
henkilöä. Toimihenkilöistä oli vuoden 2004 lopussa naisia
noin 80 prosenttia. <

Suomessa toimi vuoden 2004 lopussa kotimaisia pankkeja 
332, muita luottolaitoksia 10, ulkomaisia pankkeja 9 ja 
ulkomaisia luottolaitoksia 9. Näillä luottolaitoksilla oli 
sivukonttoreita kaikkiaan 1237 kappaletta. Konttorit 
vähenivät edellisvuodesta 32 konttorilla.
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V

S i jo i t u s p a lv e lu y r i t y k s e t  S u o m e s s a  vuo nna  2 0 0 4

Taust aa
Oheisen julkaisun osa ”B. Sijoituspalveluyritykset” kat­
taa kaikki Suomessa rekisteröidyt sijoituspalveluyritykset 
sekä Suomessa sijoituspalveluyritystoimintaa harjoittavat 
ulkomaisten yritysten sivukonttorit Suomessa. Julkaisu 
sisältää vuoden 2004 osavuosi- ja vuositilinpäätöstiedot 
sekä vertailutietoina vuoden 2003 vuositilinpäätöstiedot. 
Tulos- ja tasetiedot julkaistaan lisäksi Rahoitusmarkki­
noiden kuukausisarjat -julkaisussa vuosineljänneksittäin.

Sijoituspalvelulla tarkoitetaan 1) omissa nimissä toisen 
lukuun harjoitettavaa sijoituskohteiden ostoa, myyntiä, 
vaihtoa ja merkintää sekä sijoituskohteita koskevien toi­
meksiantojen välittämistä tai toteuttamista (arvopaperin- 
välitys); 2) markkinatakausta; 3) arvopaperikaupintaa; 
4) emissiontakaamista; 5) omaisuudenhoitoa ja 6) emis- 
sionjärjestämistä.

P a l k k i o t u o t o t  k a s v o i v a t  k o l m a n n e k ­

s e l l a  v u o d e n  2 0 0 4  a i k a n a

Sijoituspalveluyritysten palkkiotuottojen kasvu nopeutui 
merkittävästi edellisen vuoden hitaan kasvun jälkeen. 
Palkkiotuottoja kertyi 281,3 milj.euroa, josta oli 54 pro­
senttia omaisuudenhoidosta saatuja palkkiotuottoja.

Sijoituspalvelutoiminnan bruttotuotot kasvoivat runsaalla 
kolmanneksella 341,8 milj.euroon. Kasvu johtui palk­
kiotuottojen kasvun nopeutumisesta sekä oman pääoman 
ehtoisista sijoituksista saatujen tuottojen moninkertaistu­
misesta vuoden 2004 aikana. Tuottoja oman pääoman 
ehtoisista sijoituksista kertyi 34,8 milj.euroa kun vastaa­
via tuottoja vuoden 2003 aikana kertyi vain 8 milj.euroa. 
Arvopaperikaupasta saadut nettotuotot sen sijaan romah­
tivat runsaaseen kolmannekseen (3 milj.euroon) edellis­
vuotisesta.

Korkotuotot ja korkokulut kasvoivat kummatkin runsaalla 
kolmanneksella. Korkotuottoja kirjattiin 20,5 milj.euroa ja 
korkokuluja 17,8 milj.euroa.

Hallintokuluja sijoituspalveluyrityksille kohdentui vuoden 
2004 aikana 143,2 milj.euroa, joka on vajaan neljännek­
sen edellisvuotta enemmän. Hallintokuluista oli 65 pro­
senttia henkilöstökuluja, jotka kasvoivat runsaalla neljän­
neksellä 93,7 milj.euroon. ATK -kulut kääntyivät laskuun 
vuoden 2004 aikana. ATK -kuluja kirjattiin 13,0 
milj.euroa, joka on kymmenyksen edellisvuotista vähem­
män. Markkinointikulujen kasvu nopeutui edellisen vuo­
den 10 prosentista 25 prosenttiin. Markkinointiin koh­
dentui kuluja 4,9 milj.euroa. Liiketoiminnan muut kulut 
ja muut tuotot supistuivat vuoden 2004 aikana. .

L i i k e v o i t o t  k a k s i n k e r t a i s t u i v a t
Sijoituspalvelutoiminnan tuottojen suotuisan kehityksen 
sekä hidastuneen kulukehityksen vuoksi liikevoitot kas- 
voivat edellisen vuoden 49,1 milj.eurosta 101 milj.euroon.

Tilikauden nettovoitto kasvoi kuitenkin vain maltillisen 
14 prosenttia edellisvuotisen ripeän kasvun jälkeen. Vuo­
den 2004 nettovoiton kasvua hillitsi mm. kauden aikana 
kirjatut 11 milj.euron satunnaiset kulut edellisen vuoden 
46 milj.euron satunnaisten tuottojen asemasta.

T a s e e t  s u p i s t u i v a t  k o l ma nne k s e l l a
Sijoituspalveluyritysten taseiden loppusumma oli vuoden 
2004 lopussa 518 milj.euroa, joka on 245 milj.euroa edel­
lisvuotista vähemmän.

Sijoituspalveluyritysten osakeomistus supistui vajaalla 
neljänneksellä 57,3 milj.euroon. Tästä oli vajaat 80 pro­
senttia kotimaisten yritysten ja asuntoyhteisöjen osakkei­
ta. Ulkomaisten osakkeiden osuus supistui 26 prosentista 
10 prosenttiin.

Sijoituspalveluyrityksillä oli salkuissaan saamistodistuk- 
sia 80,2 milj.euron arvosta kun edellisenä vuonna salkun 
arvo oli 38,9 milj.euroa. Tästä oli valtaosa sijoitustodis­
tuksia (73,7 milj.euroa).

Sijoituspalveluyritysten osakepääomat kasvoivat 14 
prosentilla 73,7 milj.euroon. Kotimaiset rahoitus- ja va­
kuutuslaitokset säilyivät suurimpana omistajasektorina 44 
prosentin osuudella. Yritysten osuus pieneni 30 prosen­
tista 15 prosenttiin (11,7 milj.euroon). Ulkomaat -sektori 
sijoituspalveluyritysten omistajana kasvatti osuuttaan 
vajaasta 10 prosentista runsaaseen 30 prosenttiin (23,2 
milj.euroon).

Sijoituspalveluyrityksiä oli vuoden 2004 lopussa 41 kpl. 
Vuosien 1998 ja 2004 aikana yritysten lukumäärä on 
vaihdellut 41:stä 48:aan.

Henkilökuntaa sijoituspalveluyrityksillä oli vuoden 2004 
lopussa 956, joka on vajaat 100 henkilöä edellisvuotta 
enemmän. Valtaosa henkilökunnasta oli vakinaisia koko­
aikaisia henkilöitä - noin 50 henkilöä oli osa-aikaisia tai 
tilapäisiä. Suurimmillaan sijoituspalveluyritysten henki­
lökunta oli vuosina 2000 (1430 henkilöä) ja 2001 (1209 
henkilöä).

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Kotimaisten pankkien konttorit
vuosien 1984-2004 lopussa

Kotimaisten pankkien henkilökunta
vuosien 1984-2004 lopussa

1 0 0 0  henkilöä

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansicring 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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A. Luottolaitosten
vuositilinpäätökset 2004;
ennakkotietoja

Asetelmat (1000 €  ja %):
1 Kotimaisten pankkien *) tuloslaskelmat yhteensä neljännesvuosittain

1a OPK:n jäsenosuuspankkien sekä paikallisosuuspankkien
tuloslaskelmat 1 .1 .2003-31.12.2003 sekä 1 .1 .2004-31.12.2004

2  Kotimaisten pankkien *) taseet yhteensä kuukausittain

2a  OPK:n jäsenosuuspankkien sekä paikallisosuuspankkien
taseet 3 1 .12 .20 03  sekä 31.12.2004

Tunnuslukuja
Sarja 1: Liikevaihto 2000-2004 , 1000 euroa 
Sarja 2: Liikevoitto/liikevaihto 2000-2004 , %
Sarja 3: Om a pääomaJtase 2000-2004 , %
Sarja 4: Rahoituskate/korkotuotot 2000-2004, %
Sarja 5: Luottotappiot 1974-2004, 1000 euroa
Sarja 6a: Järjestäm ättöm ät saam iset pankkiryhmittäin 1995-2004, 1000 euroa  
Sarja 6b: Järjestäm ättöm ät saam iset sektoreittain kotimaiset pankit yhteensä  

1995-2004, 1000 euroa

Tiedustelut:

Tuulikki Lund; 09-1734 3325; tuulikki.lund@stat.fi 
Marja Keltanen; 09-1734 3328; marja.keltanen@stat.fi

') ml. sivukonttorit ulkomailla

mailto:tuulikki.lund@stat.fi
mailto:marja.keltanen@stat.fi
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Tunnuslukuja

Liikepankit Osuuspankit Säästöpankit Kotimaiset

Sarja 1: Liikevaihto, 1000 euroa 
2000 5 628 163,8 1 493 950,0 401 386,8

pankit yhteensä

7 523 500,6
2001 7 439 758,6 1 588 107,9 433 531,0 9 461 397,5
2002 5 122 691,4 1 469 691,5 405 258,2 6 997 641,1
2003 4 220 547,4 1 372 647,7 371 239,4 5 964 434,5
2004 4 654 429,5 1 380 906,0 369 063,4 6 404 398,9

Sarja 2: Liikevoitto/liikevaihto%
2000 22,44 27,32 26,19 23,61
2001 31,88 25,72 23,81 30,48
2002 20,68 25,11 19,14 21,52
2003 15,66 23,80 18,35 17,70
2004 25,46 26,18 20,88 25,35

Sarja 3: Oma pääoma/tase %
2000 4,91 9,51 6,09 5,77
2001 10,78 9,95 6,04 10,42
2002 10,53 10,04 5,96 10,21
2003 9,91 9,91 6,32 9,74
2004 8,71 9,55 6,04 8,72

Sarja 4: Rahoituskate/korkotuotot 
2000

%
34 66 63 42

2001 30 65 60 38
2002 33 68 61 42
2003 43 70 64 51
2004 45 69 65 51

Sarja 5: Luottotappiot, 1000 euroa 
1974

l
1 150,7 158,9 196,4 1 506,1

1975 947,4 154,1 170,7 1 272,2
1976 4 061,7 305,3 130,7 4 497,7
1977 2 763,1 1 274,0 327,5 4 364,6
1978 959,0 300,9 419,8 1 679,7
1979 850,9 693,3 590,2 2 134,4
1980 1 534,7 552,3 350,0 2 437,0
1981 3 473,6 480,0 734,0 4 687,6
1982 8 744,1 2 520,1 922,0 12 186,2
1983 12 332,9 846,5 1 732,0 14911,4
1984 15 116,1 857,8 2 671,5 18 645,4
1985 21 538,5 1 658,8 1 805,8 25 003,1
1986 37 222,2 5 053,9 3 457,8 45 733,9
1987 70 161,1 18 657,2 12 233,9 101 052,2
1988 137 092,7 23 818,8 16 536,7 177 448,2
1989 225 680,6 24 876,7 33 483,0 284 040,3
1990 258 490,7 29 992,4 70 099,4 358 582,5
1991 835 740,1 71 234,1 190 998,4 1 097 972,6
1992 2 038 505,3 215 463,9 1 337 797,6 3 591 766,8
1993 2 173 210,3 462 966,5 521 608,3 3 157 785,1
1994 1 467 823,5 438 956,5 36 814,3 1 943 594,3
1995 434 121,5 204 739,2 17 613,5 656 474,2
1996 344 440,6 185 179,4 17 292,9 546 912,9
1997 172 697,9 170421,8 10419,2 353 538,9
1998 119 819,6 99 343,1 5 238,9 224 401,6
1999 41 420,5 19 873,6 3 243,2 64 537,3
2000 30 778,5 12 782,3 1 681,9 45 242,8
2001 35 151,5 13 734,6 1 182,2 50 068,3
2002 -1 476,8 10 275,2 3 279,0 12 077,4
2003 -53 445,8 5 161,7 2 929,0 -45 355,1
2004 -1 967,4 4 976,7 3 313,7 6 323,0
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A. Luottolaitosten
vuositilinpäätökset 2004;
ennakkotietoja

Taulukot

01 Tuloslaskelmat 01.01.-31.12.2004
0 1 L Tuloslaskelman liitetietoja

02 Taseet 31.12.2004
02 L Taseen liitetietoja

T Vuositilinpäätöksen liitetaulukkoja
P Taseen ulkopuoliset sitoumukset

Luottolaitokset
Kotimaiset pankit ")

Liikepankit
Osuuspankit
Säästöpankit

Muut (kotimaiset) luottolaitokset')
(rahoitusyhtiöt, kiinnitysluottopankit, 
luotto-osakeyhtiöt yms.)

Ulkomaiset pankit (Suomessa)
Ulkomaisen luottolaitoksen talletuspankkitoimintaa 
Suomessa harjoittava sivukonttori 

Ulkomaiset muut luottolaitokset (Suomessa)
Ulkomaisen luottolaitoksen muuta luottolaitostoimintaa kuin 
talletuspankkitoimintaa Suomessa harjoittava sivukonttori

Tiedustelut:

Tuulikki Lund; 09-1734 3325; tuulikki.lund@stat.fi
Marja Keltanen (tuloslaskelmat, taseet ja P -taulukko); 09-1734 3328; marja.keltanen@stat.fi 
Rita Sorsa (T-taulukot); 09-1734 3326; rita.sorsa@stat.fi

') ml. sivukonttorit ulkomailla

mailto:tuulikki.lund@stat.fi
mailto:marja.keltanen@stat.fi
mailto:rita.sorsa@stat.fi
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Sijoituspalveluyritysten oma pääoma/tase % 
vuosina 1998-2004 1)

50

40

30

20

10

%

1998 1999 2000  1 2  3 4 1 2 3 4 1 2  3 4 1 2  3 4

| 2001 | 2002 | 2003 | 2004

S ij oitu spalveluyrity Sten nettovoitot/-tappiot 
vuosina 1998 - 2004 2)

1) vuodet 2001-2004 neljännesvuosittain
2) vuosien 1999-2004 tiedot kumuloituvat vuoden alusta kunkin vuosineljänneksen osalta

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5) 

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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T ila s to k e s k u s  _____
S ta tis tik c e n tra le n  S V T
S ta tis tic s  F in la n d

R a h o itu s  2 0 0 5 :5
F in a n c ie rin g
F in a n c in g

B. Sijoituspalveluyritysten 
vuositilinpäätökset 2004;
ennakkotietoja

Taulukot

01 Tuloslaskelmat 01.01.-31.12.2004
01 L Tuloslaskelman liitetietoja

02 Taseet 31.12.2004
02 L Taseen liitetietoja

T Vuositilinpäätöksen liitetaulukkoja

Sijoituspalveluyritykset

Kotimaiset, Suomessa rekisteröidyt sijoituspalveluyritykset *
Suomessa sijoituspalveluyritystoimintaa harjoittavat ulkomaisten yritysten sivukonttorit

Tiedustelut:

Tuulikki Lund; 09-1734 3325; tuulikki.lund@stat.fi 
Hilkka Jaatinen; 09-1734 3630; hilkka.jaatinen@stat.fi

') ml. sivukonttoriI ulkomailla

mailto:tuulikki.lund@stat.fi
mailto:hilkka.jaatinen@stat.fi
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L I I T E T I E T O J A :

0 1  T U L O S L A S K E L M A

Sijoituspalveluyritykset

1 .1 . ■ 3 1 .1 2 .2 0 0 3 1 .1 . - 3 1 .1 2 .2 0 0 4

1 0 0 0  € 1 0 0 0  € V %

L 4 9 P A L K K I O T U O T O T

27 J Palkkiotuotot (L49) 213 672,4 281 305,7 31,7
2705 A Arvopaperinvälityksestä 57 348,5 76 901,9 34,1
2710 A Markkinatakauksesta 143,0 0 0,0
2715 B Emission järjestämisestä 3 655,7 4 550,0 24,5
2720 B Emission takaamisesta 12,4 0 0,0
2725 C Omaisuudenhoidosta 107 903,2 152 243,1 41,1
2730 C Toimitusmaksut ja palkkiotuotot luottojen ja rahoituksen järjestämisestä 3 402,5 51,8 -98,5
2735 D Arvopapereiden säilytyspalveluista 1 577,6 2 253,4 42,8
2740 D Sijoitus- ja rahoitusneuvonnasta 7 960,6 14 713,1 84,8
2745 E Muut palkkiotuotot 31 668,9 30 592,4 -3,4

L S I A R V O P A P E R I K A U P A N  J A  V A L U U T T A T O I M I N N A N  N E T T O T U O T O T

2 9 D Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot (L51) 8 853,2 3 897,3 -56,0
2905 E Arvopaperikaupan nettotuotot 8 408,9 3 280,2 -61,0
290505 F Saamistodistuksista 2 963,6 319,8 -89,2
290510 F Osakkeista ja osuuksista 4 202,9 -4 797,4 (*)
290515 G Muista 1 242,4 7 757,8 524,4
2910 E Valuuttatoiminnan nettotuotot 444,3 617,1 38,9

L 5 5 K O R K O T U O T O T

41 I Korkotuotot (L55) 15 039,8 20493,5 36,3
4105 J Saamisista luottolaitoksilta 5 438,3 4 838,8 -11,0
4110 J Saamisista yleisöltä ja julkisyhteisöiltä 7 923,5 7 808,3 -1,5
4115 A Saamistodistuksista 650,5 814,6 25,2
411505 B Saamistodistuksista julkisyhteisöiltä 197,2 152,5 -22,7
411510 B Muista saamistodistuksista 453,3 662,1 46,1
4120 A Muut korkotuotot 1 027,5 7 031,8 584,4

L 5 7 L I I K E T O I M I N N A N  M U U T  T U O T O T

47 B Liiketoiminnan muut tuotot (L57) 6 538,7 1274,1 , -80,5
4705 C Vuokratuotot kiinteistöistä 128,9 127,9 -0,8
4710 C Osinkotuotot kiinteistöyhteisöistä 0 0 0,0
4715 D Kiinteistöjen ja kiint.yhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutusvoitot 0 0 0,0
4720 D Konserniyrityksiltä hallintopalveluista saadut tuotot 645,4 -635,2 (*)
4725 E Muut 5 764,4 1 781,5 -69,1

L 6 3 K O R K O K U L U T

53 D Korkokulut (L67) 12 784,2 17 799,5 39,2
5305 E Veloista luottolaitoksille 3 505,6 2 399,3 -31,6
5310 E Veloista yleisölle ja julkisyhteisölle 7 902,9 7 387,5 -6,5
5315 F Yleiseen liikkeeseen lasketuista velkakirjoista 0 0 0,0
5320 F Veloista, joilla on huonompi etuoikeus kuin muilla veloilla 0 0 0,0
5325 G Pääomalainoista 88,8 84,0 -5,4
5330 G Muut korkokulut 1 286,9 7 928,7 516,1
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L I I T E T I E T O J A :

0 1  T U L O S L A S K E L M A

Sijoituspalveluyritykset

1 .1 . - 3 1 .1 2 .2 0 0 3 1 .1 . - 3 1 .1 2 .2 0 0 4

1 0 0 0  € 1 0 0 0  € V %

L 6 5 H A L L I N T O K U L U T

55 I Hallintokulut (L65) 122 607,3 . 143 230,9 16,8
5505 J Henkilöstökulut 78 172,3 93 748,4 19,9
550505 A Palkat ja palkkiot 63 484,4 76007,0 19,7
550510 A Henkilösivukulut 14 687,9 17 741,4 20,8
55051005 B Eläkekulut 9 889,0 11 851,7 19,8
55051010 B Muut henkilösivukulut (mm. sosiaaliturvamaksut ja muut sosiaalikulut) 4 798,8 5 889,8 22,7
5510 J Muut hallintokulut 44 435,0 49 482,5 11,4
551005 A Toimistokulut 2 884,2 3 557,2 23,3
551010 A ATK-kulut 14 329,5 13 078,2 -8,7
551015 B Yhteyskulut 5 441,7 6 209,2 14,1
551020 B Markkinointikulut 3 899,8 4 887,6 25,3
551025 C Muut henkilökulut (kuin henkilöstökulut) 3 569,0 4 492,8 25,9
551030 C Muut hallinnon kulut 14 310,8 17 257,6 20,6

L 6 7 P O I S T O T  J A  A R V O N A L E N T U M I S E T  A I N E E L L I S I S T A  J A  A I N E E T T O M I S T A  H Y Ö D Y K K E I S T Ä

57 C Poistot ja arvonalentumiset aineell. jaaineett. hyödykkeistä (L67) 9 577,1 7 795,2 -18,6
5705 D Suunnitelman mukaiset poistot 9 577,1 7 789,2 -18,7
570505 E Rakennuksista 273,1 121,6 -55,5
570510 E Koneista ja kalustosta 3 097,4 2 333,7 -24,7
570515 F Aineettomista hyödykkeistä 5 285,2 5 172,5 -2,1
570520 F Muut suunnitelman mukaiset poistot 921,4 161,3 -82,5
5710 D Arvonalentumispoistot 0 6,0 0,0

L 6 9 L I I K E T O I M I N N A N  M U U T  K U L U T

59 G Liiketoiminnan muut kulut (L69) 17 923,9 15 327,2 -14,5
5905 H Vuokrat 8 005,6 8 164,2 2,0
5910 H Kiinteistöistä ja kiinteistöyhteisöistä 514,5 170,4 -66,9
5915 I Kiinteistöjen ja kiint.yhteisöjen osakkeiden ja osuuksien luovutustappiot 3,2 328,0 (X)
5920 I Muut liiketoiminnan kulut 9 400,6 6 664,6 -29,1

L 8 3 V Ä L I T T Ö M Ä T  V E R O T

75 A  Tuloverot (L83) -27 011,8 -22 914,3 (-15,2)
7505 B Tilikauteen kohdistuvat -26 814,6 -22 904,4 (-14,6)
7510 B Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat -197,2 -9,9 (-95,0)

77 E Muut välittömät verot (L83) -13,3 0,4 (*)
7705 F Tilikauteen kohdistuvat -1,0 0 0,0
7710 F Aikaisempiin tilikausiin kohdistuvat -12,3 0,4 (*)
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L I I T E T I E T O J A :

0 2  T A S E

Sijoituspalveluyritykset

3 L I 2 . 2 0 0 3 3 1 . 1 2 . 2 0 0 4

1 0 0 0  € 1 0 0 0  € V %

L 0 2 S A A M I S E T  L U O T T O L A I T O K S I L T A

02 I Saamiset luottolaitoksilta ja keskuspankeilta 82 127,1 127 582,9 55,3
020201 E Vaadittaessa maksettavat saamiset muilta luottolaitoksilta 81 877,1 125 707,3 53,5
02020101 G Talletukset 164 243,4 65 500,2 2,0
02020109 D Muut saamiset 17 633,7 60 207,1 241,4
020209 B Muut kuin vaadittaessa maksettavat saamiset luottolaitoksilta 250,0 1 875,6 650,2
02020901 D Talletukset 250,0 1 875,6 650,2
02020909 A Muut saamiset 0 0 0,0

L 0 3 S A A M I S E T  Y L E I S Ö L T Ä  J A  J U L K I S Y H T E I S Ö I L T Ä

03 A Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöltä (L03, T04, T10, T36) 41 572,9 8 511,5 -79,5
0301 C Vaadittaessa maksettavat saamiset 38 157,8 5 281,7 -86,2
0302 E Muut kuin vaadittaessa maksettavat saamiset 3 415,1 3 229,8 -5,4

L O S S A A M I S T O D I S T U K S E T

05 F Saamistodistukset (L05, T05) 38 850,8 80 197,1 106,4
0501 H Julkisyhteisöiltä 14 380,8 13 881,4 -3,5
050101 J Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 10 946,6 10 060,0 -8,1
050109 G Pysyviin vastaaviin kuuluvat 3 434,2 3 821,4 11,3
0509 E Muilta 24 470,0 66 315,7 171,0
050901 G Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 21 310,0 56 369,3 164,5
050909 D Pysyviin vastaaviin kuuluvat 3 160,0 9 946,4 214,8

L 0 6 O S A K K E E T  J A  O S U U D E T

06 H Osakkeet ja  osuudet (L06, T19) 44 153,5 75 222,3 70,4
0601 J Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 43 742,0 72 798,6 66,4
060101 B Julkisesti noteeratut 42 525,8 69 314,9 63,0
060109 I Muut 1 216,2 3 483,7 186,4
0609 G Pysyviin vastaaviin kuuluvat 411,5 2 423,6 489,0
060901 I Julkisesti noteeratut 24,2 1 683,2 (X)
060909 F Muut 387,3 740,4 91,2

07 J Osakkeet ja osuudet omistusyhteysyrityksissä (L06, T19) 0 19,8 0,0
0701 B Luottolaitoksissa 0 0 0,0
0709 I Muissa 0 19,8 0,0

08 B Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä 26 879,7 9 759,3 -63,7
0801 D Luottolaitoksissa 0 0 0,0
0809 A Muissa 26 879,7 9 759,3 -63,7
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L I I T E T I E T O J A :

0 2  T A S E

Sijoituspalveluyritykset

3 1 . 1 2 . 2 0 0 3 3 1 . 1 2 . 2 0 0 4

1 0 0 0  € 1 0 0 0  € V %

L 0 7 A I N E E T T O M A T  H Y Ö D Y K K E E T

09 D Aineettomat hyödykkeet (L07) 13 344,6 13 534,4 1,4
0901 F Perustamis- ja järjestelymenot 18,8 0 0,0
0902 H ATK-menot 1 991,4 4 025,7 102,2
090201 J Ohjelmistot 1 837,1 3 293,4 79,3
090209 G Muut ATK-menot 154,3 732,3 374,6
0903 J Perusparannusmenot 1 106,5 1 448,5 30,9
0905 E Liikearvo 7 991,0 6 758,5 -15,4
0909 C Muut pitkävaikutteiset menot 2 236,9 1 301,7 -41,8

L O S A I N E E L U S E T  H Y Ö D Y K K E E T

11 H Aineelliset hyödykkeet (L08) 6 863,1 5 989,6 -12,7
1115 I Kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja  osuudet 785,9 684,5 -12,9
111501 A Maa-alueet ja rakennukset 0 145,6 0,0
111510 I Kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet 785,9 538,9 -31,4
11151001 A Omassa käytössä olevat 235,3 203,6 -13,5
11151009 H Muut 550,6 335,3 -39,1
1129 H Muut aineelliset hyödykkeet 6 077,2 5 305,1 -12,7
112901 J Koneet ja kalusto 5 593,7 4 633,3 -17,2
112909 G Muut 483,5 671,8 38,9

L 0 9 M U U T  V A R A T

13 B Muut varat (L09) 443 098,0 158 241,8 -64,3
1305 C Arvopapereiden myyntisaamiset 341 761,3 68 367,5 -80,0
1309 A Johdannaissopimukset 66 812,1 36 381,3 -45,5
130915 C Osakeoptiot 26 173,7 1 623,4 -93,8
130920 C Korkotermiinit 2,3 635,6 (X)
130930 D Osaketermiinit 12 804,6 14 189,6 10,8
130950 F Muut 17 655,5 12 579,2 -28,8
1319 B Muut 34 524,6 53 493,0 54,9
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L I I T E T I E T O J A :

0 2  T A S E

Sijoituspalveluyritykset

3 1 . 1 2 . 2 0 0 3 3 1 . 1 2 . 2 0 0 4

1 0 0 0  €

*
1 0 0 0  € V %

L 1 0 S I I R T O S A A M I S E T  J A  M A K S E T U T  E N N A K O T

14 D Siirtosaamiset ja maksetut ennakot (L10) 66 327,1 38 493,2 -42,0
1401 F Korot 872,6 1 999,4 129,1
1409 C Muut 65 454,5 36 493,8 -44,2
140906 F Muut siirtosaamiset 62 926,9 35 309,8 -43,9
140909 B Muut maksetut ennakkomaksut 2 527,6 1 184,0 -53,2

L I I V E L A T  L U O T T O L A I T O K S I L L E

31 J Velat luottolaitoksille ja  keskuspankeille 33 412,1 40 616,1 21,6
3102 D Velat luottolaitoksille (L II) 33 412,1 40 616,1 21,6
310201 F Vaadittaessa maksettavat velat 19 298,6 40 616,1 110,5
310209 C Muut kuin vaadittaessa maksettavat velat 14 113,5 0 0,0

L 1 2 V E L A T  Y L E I S Ö L L E  J A  J U L K I S Y H T E I S Ö I L L E

32 B Velat yleisölle ja julkisyhteisöille (L12, T07, T36) 11 521,4 14 229,5 23,5
3219 D Lainaksi otetut asiakasvarat 279,9 837,8 199,3
3229 A Muut velat yleisölle ja  julkisyhteisöille 11 241,5 13 391,7 19,1

L 1 3 M U U T  V E L A T

34 F Muut velat (L13) 425 801,6 164 156,9 -61,4
3405 G Arvopapereiden ostovelat 315 015,7 43 295,1 -86,3
3409 E Johdannaissopimukset 49 888,5 37 735,6 -24,4
340915 G Osakeoptiot 21 036,9 28 243,6 34,3
340920 G Korkotermiinit 53,3 698,0 (X)
340930 H Osaketermiinit 1 068,5 1 928,0 80,4
340950 J Muut 27 720,4 2 365,6 -91,5
3419 F Muut 60 897,4 83 126,2 36,5

L 1 4 S I I R T O V E L A T  J A  S A A D U T  E N N A K O T

35 I Siirtovelat ja  saadut ennakot (LI4) 88 662,9 62 620,8 -29,4
3501 A Korot 45 142,9 14 508,8 -67,9
3509 H Muut 43 520,0 48 112,0 10,6
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LIITETAULUKKOJA
Sijoituspalveluyritykset

31.12.2003 31.12.2004
1 000 €  1 000 €

T01 SAAMISTODISTUKSET (vastaavaa)
05 5 SAAMISTODISTUKSET yhteensä 38850,8 80 197,1
0505 6 Vaihtuviin vastaaviin kuuluvat 31 953,4 67 331,3
050505 7 Sijoitustodistukset 29 769,5 64 714,4
050510 7 Yritystodistukset 0,0 0,0
050515 8 Valtion velkasitoumukset 608,2 0,0
050520 8 Kuntatodistukset 0,0 0,0
050525 9 Vaihtovelkakirjalainat 5,0 190,0
050530 9 Muut joukkovelkakirjalainat 1 506,4 2 226,9
050590 5 Muut 64,3 200,0
0510 6 Pysyviin vastaaviin kuuluvat 6 897,4 12 865,8
051005 7 Sijoitustodistukset 3 160,0 9 044,4
051010 7 Yritystodistukset 0,0 0,0
051015 8 Valtion velkasitoumukset 2 845,2 2 924,6
051020 8 Kuntatodistukset 184,4 0,0
051025 9 V aihtovelkakirjalainat 0,0 0,0
051030 9 Muut joukkovelkakirjalainat 707,8 896,8
051090 5 Muut 0,0 0,0

T19
01

OSAKEOMISTUS SEKTOREITTAIN
2 Yhteensä 71 215,8 57 319,1

0101 4 Yritykset ja asuntoyhteisöt (SI 1) 35 026,9 45 672,2
0102 6 Rahoitus-ja vakuutuslaitokset (S 12) 11 276,6 6 583,5
0103 8 Julkisyhteisöt (S 13) 5 207,2 23,2
0104 0 Kotitalouksia palvelevat voittoa 0,0 0,0

0105 3
tavoittelemattomat yhteisöt (S 15) 
Kotitaloudet S 14) 0,0 62,8

0106 5 Ulkomaat (S2) 19 705,1 4 977,4

T20 SIJOITUSPAL VELUYRITYSTEN OSAKEPÄÄOMAN JAKAANTUMINEN

0!
OMISTA JASEKTOREITTAIN
4 Yhteensä 64 241,5 73 682,2

0101 6 Yritykset ja  asuntoyhteisöt (S 11) 19 666,3 11 661,6
0102 8 Rahoitus-ja vakuutuslaitokset (s 12) 28 913,2 32 556,5
0103 0 Julkisyhteisöt (S I3) 5 680,0 1 680,0
0104 2 Kotitalouksia palvelevat voittoa 0,0 0,0

0105 5
tavoittelemattomat yhteisöt (S 15)' 
Kotitaloudet (S 14) 3 676,9 4 520,0

0106 7 Ulkomaat (S2) 6 305,0 23 263,7

T40
01

TOIMIPAIKKA TYYPIT, lkm
6 Toimipaikat Suomessa yhteensä 50 51

0101 8 Pääkonttorit 40 41
102 0 Sivukonttorit 6 9
0103 2 Muut toimipaikat 4 1

T41
01

HENKILÖKUNTA kauden lopussa (A), lkm
8 Yhteensä 860 956

0101 0 Ylemmät toimihenkilöt 402 467
0102 2 Muut toimihenkilöt 439 467
0103 4 Työntekijät 19 22

T42
01

HENKILÖKUNTA kauden aikana (B), lkm
0 Yhteensä 923 977

0101 2 Vakinaiset kokoaikaiset 880 928
0102 4 Vakinaiset osa-aikaiset 16 21
0103 6 Tilapäiset 23 19
0104 8 Kausiapulaiset 4 9

%
106.4
110,7
117.4

0,0
- 100,0

0,0
(X)

47,8
211,0

86,5
186,2

0,0
2,8

- 100,0
0.0

26,7
0,0

V

-19,5
30,4

-41,6
-99,6

0,0

0,0
-74,7

14.7
-40,7
12,6

-70,4
0,0

22,9
269,0

Lkm
1
1
3

-3

96
65
28

3

54
48

5
-4
5
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TUOTESELOSTE

Tilinpäätösjulkaisut

Pankit -julkaisusta Rahalaitokset -julkaisuksi

Pankkien, muiden luotolaitosten sekä sijoituspalveluyritysten tilinpäätöstiedot on julkaistu vuoden 2002 
tiedoista alkaen samassa julkaisussa "Rahalaitokset". Luottolaitokset ja sijoituspalveluyritykset muodostavat 
kumpikin oman kokonaisuutensa julkaisussa. Sijoituspalveluyritysten tietoja sisältyy kaikkiin muihin tilinpäätös- 
julkaisuihin paitsi luottolaitoskohtaiseen ja lopulliseen tilinpäätösjulkaisuun. Sijoituspalveluyritysten 
neljännesvuosittaisia tase-ja tulostietoja julkaistaan lisäksi Rahoitusmarkkinoiden kuukausisarjat -julkaisussa.

Kaikista tilinpäätösjulkaisuista on saatavissa taulukot suomen, ruotsin ja englannin kielisinä.

Neljännesvuositilinpäätökset

Julkaisu sisältää Suomessa pankki- ja luottolaitostoimintaa sekä sijoituspalveluyritystoimintaa harjoittavien 
ryhmien neljännesvuosittaiset tuloslaskelma ja -tasetiedot. Lisäksi "Asetelmat" -osassa seurataan 
kaikkien kotimaisten pankkiryhmien yhteenlaskettuja taseita kuukausittain, ulkomailla sijaitsevien kotimaisten 
pankkien sivukonttoreiden tietoja sekä erikseen OPKn jäsenosuuspankkien ja Paikallisosuuspankkiyhdistys ry:hyn 
kuuluvien osuuspankkien tietoja. Kotimaisista pankeista on saatavissa eri pyynnöstä myös pankkiryhmittäiset 
kuukausitaseet.

Pankki- ja luottolaitoskohtainen julkaisu

Tiedot julkaistaan em. julkaisussa kaikkien kotimaisten luottolaitosryhmien osalta samalla tarkkuudella. 
Julkaisutarkkuus noudattaa ns. virallisen ulkoisen tilinpäätöksen muotoa. Ulkoinen tilinpäätös perustuu Rahoitus­
tarkastuksen määräykseen 106.1 luottolaitosten tilinpäätöksestä. Julkaisu ei sisällä ulkomaisten luottolaitosten 
Suomessa toimivia sivukonttoreita kuten ei myöskään kotimaisia sijoituspalveluyrityksiä.

Ennakkotietoja tilinpäätöksistä (oheinen julkaisu)

Julkaisu sisältää ennakkotietoja tuloslaskelmasta, taseesta, niihin liittyvistä erittelytiedoista, henkilökunnasta, 
toimipaikoista sekä osakeomistuksesta. Julkaisu sisältää myös suomi-ruotsi-englanti -termiluettelon sekä 
luettelon tiedonantajaista, joiden tiedot julkaisuun sisältyvät.

Lopullinen tiiinpäätösjulkaisu

Lopullinen tiiinpäätösjulkaisu on kattavin tilasto tilinpäätöstietoja sisältävien julkaisujen sarjassa. Luottolaitosten 
osalta julkaisu sisältää mm. aluetietoja, laina-ja talletusasiakkaiden ikäjakautumatietoja, tietoja luottotappioista, 
järjestämättömien saamisten sektoritietoja y ms. Julkaisu sisältää lisäksi kolmikielisen luettelon käsitteistä ja 
määritelmistä.

Julkaisun rakenne

Tilinpäätösjulkaisujen taulujen rakenne on seuraava:
01 Tuloslaskelma
02 Tase
Lxx Liitetiedot on numeroitu juoksevasti erikseen tuloslaskelman ja taseen sisällä 
Txx Vuositilinpäätökseen liittyviä liitetaulukkoja

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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PRODUKTBESKRIVNING

Bokslutspublikationerna

Frän Publikationen 'Banker' tili Publikationen 'Monetära flnansinstitut'

Bokslutsuppgifter om banker, övriga kreditinstitut och värdepappersföretag har publicerats fr.o.m. uppgiftema 
för 2002 i samma Publikation 'Monetära fmansinstitut'. Kreditinstituten och värdepappersföretagen bildar vardera 
en egen helhet i publikationema. Uppgifter om värdepappersföretag ingär i alla andra bokslutspublikationer med 
undantag av kreditinstitutsvisa publikationer och den slutliga bokslutspublikationen.. Kvartalsvisa balans- och 
resultaträkningsuppgifter om värdepappersföretag utges ytterligare i Publikationen "Finansmarknadens mänadsserier".

Tabeller över alla bokslutspublikationer finns tillgängliga pä finska, svenska och engelska.

Bokslut kvartalsvis (blfogad Publikation)

Publikationen innehäller resultaträknings- och balansuppgifter kvartalsvis om de grupper som i Finland bedriver 
bank- och kreditinstitutsverksamhet samt värdepappersföretagsverksamhet. Därtill uppföljs i delen "Tabläer" 
alla inhemska bankgrupperingars sammanlagda balanser mänadsvis, uppgifter om inhemska bankers filialer 
utomlands samt separat uppgifter om ABC:s medlemsandelsbanker och om de andelsbanker som hör tili 
Paikallisosuuspankkiyhdistys ry. Pä separat begäran kan man om de inhemska bankema fä mänadsbalanser 
efter bankgrupp.

Bokslut kreditinstitutsvis

Uppgiftema utges i de ovannämnda publikationema för alla inhemska kreditinstitut med samma noggrannhet, 
som följer det s.k. officiella externa bokslutet, som grundar sig pä Finansinspektionens föreskrift 106.1 om 
bokslut i kreditinstitut. Publikationen omfattar inte utländska kreditinstituts filialer i Finland. inte heller inhemska 
värdepappersföretag.

Preliminära uppgifter om boksluten (bifogad Publikation)

Denna Publikation innehäller förhandsuppgifter om resultaträkningen och balansen samt specificerade 
uppgifter om dessa, de anställda, arbetsställen och aktieägande. Publikationen har ocksä en termförteckning 
pä finska-svenska-engelska och en förteckning över uppgiftslämnama, vars uppgifter ingär i Publikationen.

Den slutliga bokslutspublikationen

Den slutliga bokslutspublikationen är den mest täckande Statistiken inom den serie publikationer som 
innehäller bokslutsuppgifter. När det gäller kreditinstitut innehäller Publikationen bl.a. regionala uppgifter, 
uppgifter om äldersfördelningen av läne- och depositionskunder, uppgifter om kreditförluster, sektoruppgifter 
om oreglerade fordringar osv. Därtill innehäller Publikationen en förteckning över begreppen och definitionema 
pä tre spräk.

Publikationens Struktur

Tabellema i bokslutspublikationerna är uppbyggda pä följande sätt:
01 Resultaträknmg
02 Balansräkning
Lxx Bilageuppgifterna har separat löpande numrering i balansräkning och resultaträkning 
Txx Bilagetabeller i anslutning tili ärsbokslut

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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PRODUCT DESCRIPTION

Publications of financial statements data

“Banks” becomes “Monetary financial institutions”

As of the data for 2002, the financial statements data of banks, other credit institutions and investment firms has 
been released in a single publication “Monetary institutions”. Credit institutions and investment firms each form their 
own entity in the new publication. Except for the one by individual credit institution and the final annual accounts 
data, all publications of financial statements data contain data about investment firms. Quarterly balance sheet and 
performance data on investment firms are also published in the monthly series of financial market statistics. All 
tables in the publicationsof financial statements data are available in three languages, Finnish, Swedish and English.

Quarterly interim reports (this publication)

The publication presents quarterly balance sheet and income statement data for groups practising banking, credit 
institution and investment firm activities in Finland. In addition, the “Charts” section also examines aggregate 
monthly balance sheets of all domestic bank groups, data on branches of domestic banks abroad and separately 
those on the members of the OKO Bank Group and on the co-operative banks belonging to the Paikallisosuuspankki- 
yhdistys ry. At request, monthly balance sheet data by bank group are also available for domestic banks.

Publication by bank and by credit institution

The publication presents data on all domestic credit institutions at the same accuracy, complying with the official 
norm for annual accounts laid down in Financial Supervision Regulation 106.1 on the Annual Accounts of 
Credit Institutions. The publication does not extend to branch offices of foreign credit institutions in Finland or 
domestic investment firms.

Preliminary annual accounts data (this publication)

The publication contains preliminary data on profit and loss accounts and balance sheets of annual accounts, 
including notes to the accounts and information on personnel, establishments and shareholding. It also contains 
a list of the used terms in Swedish and English as well as one of the data suppliers whose data are presented.

Final annual accounts data

The final publication in the series of publications of financial statements data is the one with the most extensive 
coverage, in respect of credit institutions, the publication contains, among other things, data by region, 
on age distribution of borrowers and deposit customers, bad debts and on sectors for non-performing assets. 

The publication further contains a trilingual list of the used concepts and definitions.

Publication format

The table format in the publications of financial statements data is as follows:
01 Profit and loss account
02 Balance sheet
Ixx Notes are separately numbered for balance sheet and for profit and loss account 
Txx Tables in appendices to annual accounts

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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A. Pankit ja  muut luottolaitokset - Banker och övriga kreditinstitut 
Banks and other credit institutions

Tiedonantajat - Uppgiftslämnarna - Reporting institutions

K o tim aise t li ik e p a n k it:  
In hem ska  a ffä rs b a n k e r:  
Dom estic co m m erc ia l banks:

Evli Pankki Oyj 
eQ Pankki Oy
Gyllenberg Private Bank Ab 
Nordea Bank Finland Abp 
Okopankki Oyj 
Op-Koti pankki Oyj 
Osuuspankkien Keskuspankki Oyj 
Sampo Pankki Oyj 
Suomen AsuntoHypoPankki 
Tapiola Pankki Oy 
Älandsbanken Abp

M u u t  (k o tim a is e t) luotto la itokset: 
Ö v r ig a  (in h e m s k a ) k re d itin s titu t:  
O th e r  (dom estic ) c re d it institu tions:

Aktia Hypoteksbank Abp 
Diner’S Club Finland Oy 
Eurocard Oy
Handelsbanken Rahoitus Oyj 
Kuntarahoitus Oyj 
Luottokunta
Nordea Rahoitus Suomi Oy 
Op-Asuntoluottopankki Oyj 
Suomen Asuntoluottopankki Oyj 
Suomen Hypoteekkiyhdistys

Säästöpankit:
S p arb an ker:
Savings banks:

Aktia Sparbank Abp 
Ekenäs Sparbank 
Eräjärven Säästöpankki 
Etelä-Karjalan Säästöpankki 
Eurajoen Säästöpankki 
Hauhon Säästöpankki 
Houtskär Sparbank 
Huittisten Säästöpankki 
Ikaalisten Säästöpankki 
Kalannin Säästöpankki 
Kiikoisten Säästöpankki 
Kortesjärven Säästöpankki 
Kristinestads Sparbank 
Kuortaneen Säästöpankki 
Kvevlax Sparbank 
Lammin Säästöpankki 
Liedon Säästöpankki 
Luopioisten Säästöpankki 
Längelmäen Säästöpankki 
Länsi Uudenmaan Säästöpankki 
Mietoisten Säästöpankki 
Myrskylän Säästöpankki 
Nooa Säästöpankki Oy 
Närpes Sparbank 
Padasjoen Säästöpankki 
Parkanon Säästöpankki 
Pyhärannan Säästöpankki 
Rengon Säästöpankki 
Skärgärdssparbanken Ab 
Someron Säästöpankki 
Suodenniemen Säästöpankki 
Suomenniemen Säästöpankki 
Sysmän Säästöpankki 
Säästöpankki Optia 
Tuuloksen Säästöpankki 
Töysän Säästöpankki 
Vörä Sparbank 
Ylihärmän Säästöpankki 
Yttermark Sparbank 
Övermark Sparbank

U lk o m a is e t p a n k it  (ulkomaisen luottolaitoksen talletus- 
pankkitoimintaa Suomessa harjoittavat sivukonttorit):
U tlä n d s k a  b a n k e r  (utländska kreditinstituts filialer, som 
idkar depositionsverksamhet i Finland):
F o re ig n  ban ks  (branches of foreign credit institution in Finland engaged 
in activities other than deposit bank activities):

Citibank International Pic sivuliike Suomessa
Calyon Bank Helsingin sivukonttori
Carnegie Investment Bank Ab, Finland filialen
Danske Bank A/S, Helsingfors filial
Deutsche Bank Ag, Helsinki Branch
EFG Investment Bank AB filial i Finland
Norddeutsche Landesbank Girozentrale, Helsingin sivukonttori
Skandinaviska Enskilda Banken Ab (pubi) Helsingforsfilialen
Svenska Handelsbanken Ab (pubi), filialverksamheten i Finland

U lk o m a is e t m u u t lu o tto la itokset (ulkomaisen luottolaitoksen muuta 
luottolaitostoimintaa kuin talletuspankkitoimintaa Suomessa harjoittavat 
sivukonttorit):
U tlä n d s k a  ö v rig a  k re d itin s titu t (utländska krediinstituts filialer, som idkar 
annan kreditinstitutsverksamhet än depositionsbankverksamhet i Finland): 
F o re ig n  o th e r  in s titu tio n s  (branches of foreign credit institution in Finland 
engaged in activities other than deposit bank activities):

BMW Financial Services Scandinavia Ab, Suomen sivuliike 
Caterpillar Financial Nordic Services Ab, filial i Finland 
FCE Bank pic
GE Capital Equipment Finance AB, filial i Finland
Handelsbanken Finans Ab (pubi), filialverksamheten i Finland
HSH Nordbank AG, Helsingin sivuliike
Scania Finans Aktiebolag, filial i Finland
Seb Finans Ab (pubi) Helsingforsfilialen
Seb Kort Ab, Helsingin sivuliike
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A. Tiedonantajat - Uppgiftslämnama - Reporting institutions ...

OSK yhteenliittymän jäsenosuuspankit:
ABCs medlemsandelsbanker:
OKOBANK GROUP; member cooperative banks:

Alajärven Osuuspankki 
Alastaron Osuuspankki 
Alavieskan Osuuspankki 
Alavuden Seudun Osuuspankki 
Andelsbanken för Äland 
Andelsbanken Raseborg 
Artjärven Osuuspankki 
Askolan Osuuspankki 
Auran Osuuspankki 
Elimäen Osuuspankki 
Enon Osuuspankki 
Etelä - Karjalan Osuuspankki 
Etelä - Pohjanmaan Osuuspankki 
Etelä - Päijänteen Osuuspankki 
Etelä-Savon Osuuspankki 
Eurajoen Osuuspankki 
Euran Osuuspankki 
Forssan Seudun Osuuspankki 
Haapajärven Osuuspankki 
Haapamäen Seudun Osuuspankki 
Haapaveden Osuuspankki 
Hailuodon Osuuspankki 
Halsuan Osuuspankki 
Haminan Seudun Osuuspankki 
Harjavallan Osuuspankki 
Hartolan Osuuspankki 
Hauhon Osuuspankki 
Haukivuoren Osuuspankki 
Heinäveden Osuuspankki 
Himangan Osuuspankki 
Hinnerjoen Osuuspankki 
Hirvensalmen Osuuspankki 
Honkilahden Osuuspankki 
Huhtamon Osuuspankki 
Huittisten Osuuspankki 
Humppilan Osuuspankki 
Hämeenkosken Osuuspankki 
Hämeenlinnan Seudun Osuuspankki 
Iisalmen Osuuspankki 
Ikaalisten Osuuspankki 
Ilomantsin Osuuspankki 
Janakkalan Osuuspankki 
Joensuun Osuuspankki 
Jokioisten Osuuspankki 
Juuan Osuuspankki 
Juvan Osuuspankki 
Jämsän Seudun Osuuspankki 
Kainuun Osuuspankki 
Kalajoen Osuuspankki

Kalkkisten Osuuspankki 
Kangasalan Osuuspankki 
Kangasniemen Osuuspankki 
Kankaanpään Osuuspankki 
Kannuksen Osuuspankki 
Karjalan Osuuspankki 
Karkun Osuuspankki 
Karunan Osuuspankki 
Karvian Osuuspankki 
Kaustisen Osuuspankki 
Keikyän Osuuspankki 
Kemin Seudun Osuuspankki 
Kerimäen Osuuspankki 
Keski - Suomen Osuuspankki 
Keski-Uudenmaan Osuuspankki 
Kestilän Osuuspankki 
Kesälahden Osuuspankki 
Kihniön Osuuspankki 
Kiihtelysvaaran Osuuspankki 
Kiikalan Rekijoen Osuuspankki 
Kiikoisten Osuuspankki 
Kiskon Osuuspankki 
Kiteen Seudun Osuuspankki 
Kiukaisten Osuuspankki 
Koillis-Savon Osuuspankki 
Koitin-Pertunmaan Osuuspankki 
Kokemäen Osuuspankki 
Kokkolan Osuuspankki 
Kontiolahden Osuuspankki 
Korpilahden Osuuspankki 
Korsnäs Andelsbank 
Kotkan Seudun Osuuspankki 
Kouvolan Seudun Osuuspankki 
Kronoby Andelsbank 
Kuhmalahden Osuuspankki 
Kuhmoisten Osuuspankki 
Kuhmon Osuuspankki 
Kuopion Osuuspankki 
Kuortaneen Osuuspankki 
Kurun Osuuspankki 
Kuusamon Osuuspankki 
Kuusjoen Osuuspankki 
Kymijoen Osuuspankki 
Kärkölän Osuuspankki 
Kärsämäen Osuuspankki 
Käylän Osuuspankki 
Köyliön Osuuspankki 
Lapin Osuuspankki 
Lappo Andelsbank

Rahoitus-Finansiering-Financing 2005:5



53

A. Tiedonantajat - Uppgiftslämnama - Reporting institutions ...

OSK yhteenliittymän jäsenosuuspankit...
ABCs medlemsandelsbanker...
OKOBANK GROUP; member cooperative banks ...

Lehtimäen Osuuspankki 
Lemin Osuuspankki 
Leppävirran Osuuspankki 
Lieksan Osuuspankki 
Limingan Osuuspankki 
Liperin Osuuspankki 
Loimaan Osuuspankki 
Loimaan Seudun Osuuspankki 
Lokalahden Osuuspankki 
Lopen Osuuspankki 
Lounais-Suomen Osuuspankki 
Luhangan Osuuspankki 
Luopioisten Osuuspankki 
Luumäen Osuuspankki 
Luvian Osuuspankki 
Länsi-Uudenmaan Osuuspankki 
Maaningan Osuuspankki 
Marttilan Osuuspankki 
Maskun Osuuspankki 
Mellilän Seudun Osuuspankki 
Merimaskun Osuuspankki 
Metsämaan Osuuspankki 
Miehikkälän Osuuspankki 
Miettilän Osuuspankki 
Mouhijärven Osuuspankki 
Mynämäen Osuuspankki 
Myrskylän Osuuspankki 
Mäntsälän Osuuspankki 
Mäntän Seudun Osuuspankki 
Nagu Andelsbank 
Nakkilan Osuuspankki 
Niinijoen Osuuspankki 
Nilsiän Osuuspankki 
Nivalan Osuuspankki 
Nousiaisten Osuuspankki 
Nurmeksen Osuuspankki 
Orimattilan Osuuspankki 
Oripään Osuuspankki 
Oriveden Seudun Osuuspankki 
Osuuspankki Kantrisalo 
Oulaisten Osuuspankki 
Oulun Osuuspankki 
Outokummun Osuuspankki 
Paattisten Osuuspankki 
Paltamon Osuuspankki 
Parikkalan Seudun Osuuspankki 
Parkanon Osuuspankki 
Pedersörenejdens Andelsbank 
Perhon Osuuspankki 
Perniön Osuuspankki_________

Peräseinäjoen Osuuspankki 
Pieksämäen Seudun Osuuspankki 
Pielaveden Osuuspankki 
Pihtiputaan Osuuspankki 
Pohjolan Osuuspankki 
Polvijärven Osuuspankki 
Porin Seudun Osuuspankki 
Porvoon Osuuspankki 
Posion Osuuspankki 
Pudasjärven Osuuspankki 
Pukkilan Osuuspankki 
Puikki lan Osuuspankki 
Punkalaitumen Osuuspankki 
Puolangan Osuuspankki 
Purmo Andelsbank 
Pyhäjärven Osuuspankki 
Pyhännän Osuuspankki 
Päijät - Hämeen Osuuspankki 
Pälkäneen Osuuspankki 
Pöytyän Osuuspankki 
Raahen Seudun Osuuspankki 
Rantasalmen Osuuspankki 
Rantsilan Osuuspankki 
Rauman Seudun Osuuspankki 
Rautalammin Osuuspankki 
Riihimäen Seudun Osuuspankki 
Riistaveden Osuuspankki 
Ruhtinansalmen Osuuspankki 
Ruoveden Osuuspankki 
Ruukin Osuuspankki 
Rymättylän Osuuspankki 
Rääkkylän Osuuspankki 
Sallan Osuuspankki 
Salon Seudun Osuuspankki 
Sauvon Osuuspankki 
Savitaipaleen Osuuspankki 
Savonlinnan Osuuspankki 
Sideby Andelsbank 
Siikajoen Osuuspankki 
Simpeleen Osuuspankki 
Somerniemen Osuuspankki 
Someron Osuuspankki 
Sonkajärven Osuuspankki 
Sotkamon Osuuspankki 
Strömfors Andelsbanken 
Sulkavan Osuuspankki 
Suomussalmen Osuuspankki 
Suonenjoen Osuuspankki 
Sysmän Osuuspankki 
Säkylän Osuuspankki
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A. Tiedonantajat - Uppgiftslämnama - Reporting institutions ...

OSK yhteenliittymän jäs e nos uuspankit... Paikallisosuuspankit:
ABCs medlemsandelsbanker... Lokalandelsbanker:
OKOBANK GROUP; member cooperative banks ... Local cooperative banks:

Taivalkosken Osuuspankki 
Taivassalon Osuuspankki 
Tampereen Seudun Osuuspankki 
Tarvasjoen Osuuspankki 
Tervolan Osuuspankki 
Tervon Osuuspankki 
Toholammin Osuuspankki 
Toijalan Osuuspankki 
Tornion Osuuspankki 
Turun Seudun Osuuspankki 
Tuupovaaran Osuuspankki 
Tyrnävän Osuuspankki 
Ullavan Osuuspankki 
Urjalan Osuuspankki 
Utajärven Osuuspankki 
Uukuniemen Osuuspankki 
Vakka-Suomen Osuuspankki 
Valkeakosken Osuuspankki 
Valtimon Osuuspankki 
Vammalan Seudun Osuuspankki 
Vampulan Osuuspankki 
Varkauden Osuuspankki 
Varpaisjärven Osuuspankki 
Vasa Andelsbank 
Vehmersalmen Osuuspankki 
Vesannon Osuuspankki 
Vetelin Osuuspankki 
Vetelin Ylipään Osuuspankki 
Viekin Osuuspankki 
Vihannin Osuuspankki 
Vimpelin Osuuspankki 
Virolahden Osuuspankki 
Virtain Osuuspankki 
Ylitornion Osuuspankki 
Ylivieskan Osuuspankki 
Yläneen Osuuspankki 
Ypäjän Osuuspankki 
Ähtärin Osuuspankki 
Östnylands Andelsbank 
Östra Korsholms Andelsbank 
Övermark Andelsbank

Alahärmän Osuuspankki 
Hannulan Osuuspankki 
Hellanmaan Osuuspankki 
Honkajoen Osuuspankki 
Isojoen Osuuspankki 
Joroisten Osuuspankki 
Jämijärven Osuuspankki 
Kannonkosken Osuuspankki 
Kauhavan Osuuspankki 
Keiteleen Osuuspankki 
Keuruun Osuuspankki 
Kiuruveden Osuuspankki 
Konneveden Osuuspankki 
Kortesjärven Osuuspankki 
Kosken Osuuspankki 
Kovelahden Osuuspankki 
Kurikan Osuuspankki 
Kyrön Seudun Osuuspankki 
Kyrönmaan Osuuspankki 
Kyyjärven Osuuspankki 
Laihian Osuuspankki 
Lammin Osuuspankki 
Lanneveden Osuuspankki 
Lapinlahden Osuuspankki 
Lappajärven Osuuspankki 
Lapuan Osuuspankki 
Lavian Osuuspankki 
Liedon Osuuspankki 
Multian Osuuspankki 
Nivalan Järvikylän Osuuspankki 
Petäjäveden Osuuspankki 
Piikkiön Osuuspankki 
Pyhäselän Osuuspankki 
Reisjärven Osuuspankki 
Sievin Osuuspankki 
Siilinjärven Osuuspankki 
Suupohjan Osuuspankki 
Tiistenjoen Osuuspankki 
Tuusniemen Osuuspankki 
Vaskion Osuuspankki 
Vieremän Osuuspankki 
Ylihärmän Osuuspankki
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Tiedonantajat - Uppgiftslämnarna - Reporting institutions 

B. Sijoituspalveluyritykset - Värdepappersföretag - Investment firms

Advium Partners Oy
Aventum Partners Oy
Aktia Asset Management Oy
Aktia Fondkommission Ab
Alexander Corporate Finance Oy
Alfred Berg Finland Oyj Abp
Alfred Berg Omaisuudenhoito Oy
Aurator Varainhoito Oy
Carnegie Varainhoito Suomi Oy
Conventum Corporate Finance Oy
Conventum Pankkiiriliike Oy
Danske Capital Finland Oy
Estlander&Rönnlund Capital Management Oy
Estlander&Rönnlund Financial Products Ab
Evli Investment Management Oy
Eufex Oy
Fides Asset Management Oy
FIM Corporate Finance Oy
FIM Omaisuudenhoito Oy
Gyllenberg Asset Management Oy
Head Asset Management Oy
Hiisi Pankkiiriliike Oy
Hiisi Varainhoito Oy
Icecapital Pankkiiriliike Oy
Icecapital Varainhoito Oy
Kaupthing Sofi Oyj
Mandatum & Co Oy
Mandatum Omaisuudenhoito Oy
Mandatum Pankkiiriliike Oy
Nordea Corporate Finance Oy
Nordea Investment Management Finland Ab
Nordea Securities Corporate Finance Ltd
Nordea Securities Oyj
Opstock Oy
Oy Ahola&Maliniemi Partners Ab
HSH Gudme Corporate Finance Oy
Pohjola Omaisuudenhoito Oy
Privanet Securities Oy
Seinäjoen Pankkiiriliike Oy
Seligson & Co ACM Varainhoito Oy
Summa Capital Oy
Tapiola Omaisuudenhoito Oy
United Bankers Omaisuudenhoito Oy
United Bankers Pankkiiriliike Oy, Fondkommi
WIP Asset Management Oy
Varainhallinta Tresor Oy
Älandsbanken Asset Management Ab
3C Asset Management Oy

V uosineljänneksittäin- 
kvartalsvis-quarterly

II/2003-IV/2004 
II/2004-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/2000-II/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
1/1999-1V/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
1/200 l-IV/2004 
IV/1998-1V/2004 
I/2002-IV/2004 
1/2004-1V/2004 
IV/1998-IV/2004 
I/2002-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/2001 -IV/2004 
II/1999-IV/2004 
III/2001-IV/2004 
IV/2000-IV/2004 
II/2002-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
1/2001-IV/2004 
IV/1999-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
1/1998-11/2004 
IV/1999-IV/2004 
IV/1999-1V/2004 
IV/1999-11/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-1V/2004. 
1/2000-IV/2004 
III/200 l-IV/2004 
IV/1998-III/2004 
1/1999-IV/2004 
II/2004-IV/2004 
1/200 l-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 

Ab IV/1998-IV/2004
IV/1998-IV/2004 
IV/1998-IV/2004 
IV/2000-IV/2004 
IV/1999-IV/2004

Rahoitus-Finansiering-Financing 2005:5



56

Kotimaisten pankkien palkkiotuottojen jakautuma
vuosina 1995-2004

□  Antolainauksesta
□  Ottolainauksesta 
□Maksuliikenteestä
EJArvopaperinvälityksestä ja liikkeeseen laskusta
□  Omaisuudenhoidosta ja lainopillisista tehtävistä 
□ M u u t palkkiotuotot

Palkkiotuotot yhteensä:
1995 = 693 milj.euroa 
1996= 794 milj.euroa 
1997 = 773 milj.euroa 
1998= 839 milj.euroa
1999 = 852 milj.euroa
2000 = 997 milj.euroa
2001 = 897 milj.euroa
2002 = 900 milj.euroa
2003 = 936 milj.euroa
2004 =1020 milj.euroa

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Kotimaisten pankkien hallintokulujen jakautuma
vuosina 1995-2004

□Palkat ja palkkiot 
□  Sosiaalikulut 
GBEläkekulut (2)
ESATK-kulut

□ Y hteys- ja markkinointikulut 
□ M uut hallinnon kulut

Hallintokulut yhteensä:
1995 = 1 475 milj .euroa
1996 = 1 524 milj .euroa
1997 = 1 328 milj .euroa
1998 = 1 442 milj .euroa
1999 = 1 476 milj.euroa
2000 = 1 571 milj.euroa
2001 = 1 693 milj.euroa
2002 = 1 729 milj.euroa
2003 = 1768 milj.euroa
2004 = 1763 milj.euroa

(1) vuoden 1995 osalta on saatavissa hallintokulujen jakautuma vain palkkoihin ja palkkioihin, 
sosiaalikuluihin, eläkekuluihin ja muihin hallintokuluihin

(2) sisältää mm. vuosina 1997 ja 1998 eläkekassaan kertyneen ylikatteen palautuksen

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary Financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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%

Kotimaisten pankkien rahoituskate /korkotuotot % *
vuosina 1993-2004

Kotimaisten pankkien rahoituskate, liikevoitto ja nettovoitto
vuosina 1993-2004

1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Kotimaisten pankkien taseiden
muutos ed. vuoden vastaavasta ajankohdasta,% 2000 - 2004 neljännesvuosittain

%
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Kotimaisten pankkien taseen ulkopuolisten sitoumusten
muutos ed.vuoden vastaavasta ajankohdasta, % 2000 - 2004 neljännesvuosittain

%

i pi.ulkomaisten pankkien sivukonttorit Suomessa

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Kotimaisten pankkien osakeomistus
31.12.2003 ja 31.12.2004

Yritykset ja asuntoyhteisöt

Osakeomistus v. 2003 yhteensä 1520,1 milj. Osakeomistus v. 2004 yhteensä 1737,3 milj. euroa
euroa

Kotimaisten pankkien osake- ja osuuspääoma omistajasektoreittain
31.12.2003 ja 31.12.2004

Pääomat v. 2003 yhteensä 3674,4 milj. euroa Pääomat v. 2004 yhteensä 3723,1 milj. euroa

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Kotimaisten pankkien liikevaihto 
vuosina 2000-2004

Kotimaisten pankkien liikevoitto/liikevaihto %  

vuosina 2000-2004

LIIKEVAIHTO = korkotuotot + leasingtoiminnan tuotot + oman pääoman ehtoisten sijoitusten tuotot + 
palkkiotuotot + arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan kate + liiketoiminnan muut tuotot

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Sijoituspalveluyritysten palkkiotuottojen jakautuma 
vuosina 1998-2004

□  Arvopaperi välityksestä
[□Omaisuudenhoidosta ja lainopillisista tehtävistä
□  Neuvonta- ja säilytyspalvelut 
□ E m ission  takaaminen ja järjestäminen 
□ M u u t palkkiotuotot

Palkkiotuotot yhteensä:

1998 = 201,1
1999 = 255,2
2000 = 384,7
2001 = 265,5
2002 = 204,1
2003 = 213,7
2004 = 281,3

mi lj .euroa 
milj.euroa 
milj.euroa 
milj.euroa 
milj.euroa 
milj.euroa 
milj.euroa

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitul 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Sijoituspalveluyritysten hallintokulujen jakautuma 
vuosina 1998-2004

□ Palkat ja  palkkiot 
□Eläkekulut
□  Sosiaalikulut 
EZJATK-kulut
□  Yhteys-ja markkinointikulut 
□ M u u t hallinnon kulut

Hallintokulut yhteensä:

1998 = 90,1 milj.euroa
1999 = 115,5 milj.euroa
2000 = 180,6 milj.euroa
2001 = 158,0 milj.euroa
2002 = 129,7 milj.euroa
2003 = 122,6 milj.euroa
2004 = 143,2 milj.euroa

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Sijoituspalveluyritysten osakeomistus 1)
31.12.2003 ja 31.12.2004

Yritykset ja asuntoyhteisöt 
49,2%

Osakeomistus v. 2003 yhteensä 71,2 milj. euroa Osakeomistus v. 2004 yhteensä 57,3 milj. euroa

Sijoituspalveluyritysten osakepääoma omistajasektoreittain
31.12.2003 ja 31.12.2004

Kotitaloudet Yritykset ja asuntoyhteisöt Kotitaloudet

Osakepääoma v, 2003 yhteensä 64,2 milj. euroa Osakepääoma v. 2004 yhteensä 73,7 milj. euroa

1) kaikki sijoituspalveluyrityksen hallussa olevat osakkeet; myös konserni- ja omistusyhteysyritysten

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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Sijoituspalveluyritysten taserakenne
1) 31.12.2004

Vastaavaa

Osakkeet ja osuudet
15,4%

Vastattavaa

45,6%

1) Tase yhteensä 518,6 milj.euroa

Rahalaitokset 2004; ennakkotietoja (Rahoitus 2005:5)
Monetära finansinstitut 2004; preliminära uppgifter (Finansiering 2005:5)

Monetary financial institutions 2004; preliminary statistics (Financing 2005:5)
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